PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2022
	№
	3397

                                                        г.Боровичи
Об установлении публичного сервитута в целях
 прохода или проезда через земельный участок
с кадастровым номером 53:02:0140202:3

С целью обеспечения прохода и (или) проезда, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами
от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 октября 2001 года                       № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в интересах неограниченного круга лиц публичный сервитут с целью прохода и (или) проезда в отношении части земельного участка с кадастровым номером 53:02:0140202:3, общей площадью                            44000 кв.метров (площадь части 3103 кв.метра), относящегося к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, местоположение: обл. Новгородская, р-н Боровичский.

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно прилагаемой к настоящему постановлению схеме.
3. Срок действия публичного сервитута, устанавливаемого пунктом 1 настоящего постановления, бессрочно.
4. Комитету архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района в установленном законом порядке направить копию настоящего постановления с приложением утвержденной схемы расположения границ публичного сервитута в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.
кн

2

5. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района
М.Е. Мелешев